АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       От 13.11. 2018  № 84а с. Корнилово

О внесении изменений в постановление от 06.03.2013 № 14

«О представлении лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителю                                                                                                                           муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей  »

   В целях приведения нормативного правового акта администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 06.03.2013г № 14 «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителю муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- п. 8 изложить в следующей редакции: « Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставленные лицами занимающих должность руководителя муниципального учреждения размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставляются для опубликования средствам массовой информации».

          2. Опубликовать постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района                                                                                                                    Новосибирской области                                               Н.В. Эйснер.